（様式５１）

被代船の使途説明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　平成　　年　　月　　日

    茨城県知事　　        　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名  　　　　　　　　　印

　私が申請した　　　　　丸が竣工（漁船登録）した後は，被代船は下記のとおり処分（売

却）いたします。

記

　１　漁船登録番号     　　　ＩＧ　－

　２　船名

　３　船質及び総トン数

　４　漁業種類

  ５　処分方法（売却先）

  ６　特記事項